37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag

1. Lauf KI 7.1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:11:39

Leutershausen 1,500 Km

08.06:2014 13:05 .

I
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:26.010 +9.302 13:15:17.473
(100) Markus Tolksdorf (78) Sebastian Réser 2 2:34.948 +18.240 13:17:52.421
T 2:05.099 33727 13.14.45.094 1 2:15.812 +11.629 13:15:10.138 3 2:23.246 +6.538 13:20:15.667
2 2:05.719 +4.347 13:16:50.813 2 2:13.020 +8.837 13:17:23.158 4 2:21.300 +4.592 13:22:36.967
3 2:03.451 +2.079 13:18:54.264 3 2:10.953 +6.770 13:19:34.111 5 2:16.708 13:24:53.675
2 2:05.841 +4.469 13:21:00.105 4 2:09.457 +5.274 13:21:43.568 6 2:18.127 +1.419 13:27:11.802
5 2:01.372 13:23:01.477 5 2:08.922 +4.739 13:23:52.490 7 2:17.080 +0.372 13:29:28.882
6 2:04.835 +3.463 13:25:06.312 6 2:06.547 +2.364 13:25:59.037 8 2:19.118 +2.410 13:31:48.000
7 2:03.419 +2.047 13:27:09.731 7 2:06.761 +2.578 13:28:05.798
8 2:06.261 +4.889 13:29:15.992 8 2:05.008 +0.825 13:30:10.806 (33) Thomas Popp
9 2:04.360 +2.988 13:31:20.352 9 2:04.183 13:32:14.989 1 2:30.371 +4.610 13:15:27.470
2 2:33.609 +7.848 13:18:01.079
(25) Ronne Kerst (99) Alexandra Haupt 3 2:27.849 +2.088 13:20:28.928
1 2:09.411 +6.107 13:14:55.033 1 2:21.585 +13.362 13:15:18.797 4 2:28.021 +2.260 13:22:56.949
2 2:04.264 +0.960 13:16:59.297 2 2:22.157 +13.934 13:17:40.954 5 2:27.540 +1.779 13:25:24.489
3 2:04.326 +1.022 13:19:03.623 3 2:11.676 +3.453 13:19:52.630 6 2:25.761 13:27:50.250
4 2:05.427 +2.123 13:21:09.050 4 2:12.422 +4.199 13:22:05.052 7 2:28.472 +2.711 13:30:18.722
5 2:06.101 +2.797 13:23:15.151 5 2:09.161 +0.938 13:24:14.213 8 2:28.749 +2.988 13:32:47.471
6 2:05.315 +2.011 13:25:20.466 6 2:08.223 13:26:22.436
7 2:03.498 +0.194 13:27:23.964 7 2:09.603 +1.380 13:28:32.039 (211) Stefan Aubaret
8 2:07.894 +4.590 13:29:31.858 8 2:11.462 +3.239 13:30:43.501 1 2:29.510 +3.258 13:15:33.311
9 2:03.304 13:31:35.162 9 2:10.639 +2.416 13:32:54.140 2 2:29.152 +2.900 13:18:02.463
3 2:27.564 +1.312 13:20:30.027
(19) Gerhard Reinfelder (89) Marcus Weiser 4 2:29.065 +2.813 13:22:59.092
1 2:07.905 +5.877 13:15:05.105 1 2:13.335 +0.624 13:15:00.491 5 2:27.743 +1.491 13:25:26.835
2 2:08.397 +6.369 13:17:13.502 2 2:12.711 13:17:13.202 6 2:27.367 +1.115 13:27:54.202
3 2:04.872 +2.844 13:19:18.374 3 2:15.817 +3.106 13:19:29.019 7 2:29.407 +3.155 13:30:23.609
4 2:03.328 +1.300 13:21:21.702 4 2:21.431 +8.720 13:21:50.450 8 2:26.252 13:32:49.861
5 2:02.992 +0.964 13:23:24.694 5 2:16.332 +3.621 13:24:06.782
6 2:04.084 +2.056 13:25:28.778 6 2:15.221 +2.510 13:26:22.003 (97) Laura Bosl
7 2:05.670 +3.642 13:27:34.448 7 2:16.992 +4.281 13:28:38.995 1 2:29.457 +11.895 13:15:28.162
8 2:02.028 13:29:36.476 8 2:15.014 +2.303 13:30:54.009 2 2:25.881 +8.319 13:17:54.043
9 2:02.375 +0.347 13:31:38.851 9 2:15.240 +2.529 13:33:09.249 3 2:26.394 +8.832 13:20:20.437
4 2:20.918 +3.356 13:22:41.355
(73) Jiirgen Ulrich (117) Sascha Ring 5 2:19.441 +1.879 13:25:00.796
1 2:10.734 +5.737 13:14:55.948 1 2:20.507 +8.014 13:15:12.514 6 2:19.536 +1.974 13:27:20.332
2 2:07.338 +2.341 13:17:03.286 2 2:19.592 +7.099 13:17:32.106 7 3:46.685 +1:29.123 13:31:07.017
3 2:06.972 +1.975 13:19:10.258 3 2:17.220 +4.727 13:19:49.326 8 2:17.562 13:33:24.579
4 2:07.293 +2.296 13:21:17.551 4 2:18.568 +6.075 13:22:07.894
5 2:06.534 +1.537 13:23:24.085 5 2:15.191 +2.698 13:24:23.085 (198) Meike Pirner
6 2:04.997 13:25:29.082 6 2:12.730 +0.237 13:26:35.815 1 2:39.899 +16.669 13:15:48.645
7 2:09.317 +4.320 13:27:38.399 7 2:12.493 13:28:48.308 2 2:36.150 +12.920 13:18:24.795
8 2:08.479 +3.482 13:29:46.878 8 2:16.354 +3.861 13:31:04.662 3 2:38.893 +15.663 13:21:03.688
9 2:07.632 +2.635 13:31:54.510 9 2:14.628 +2.135 13:33:19.290 4 2:37.389 +14.159 13:23:41.077
5 2:31.914 +8.684 13:26:12.991
(12) Marko Steffens (911) Markus Miiller 6 2:26.305 +3.075 13:28:39.296
1 2:15.273 +11.745 13:15:20.893 1 2:22.574 +7.466 13:15:15.738 7 2:24.626 +1.396 13:31:03.922
2 2:11.591 +8.063 13:17:32.484 2 2:26.314 +11.206 13:17:42.052 8 2:23.230 13:33:27.152
3 2:05.014 +1.486 13:19:37.498 3 2:22.115 +7.007 13:20:04.167
4 2:08.202 +4.674 13:21:45.700 4 2:18.227 +3.119 13:22:22.394 (58) Linda Weber
5 2:05.729 +2.201 13:23:51.429 5 2:16.454 +1.346 13:24:38.848 1 2:33.007 +10.952 13:15:38.059
6 2:04.034 +0.506 13:25:55.463 6 2:15.108 13:26:53.956 2 2:28.628 +6.573 13:18:06.687
7 2:03.528 13:27:58.991 7 2:15.283 +0.175 13:29:09.239 3 3:23.233 +1:01.178 13:21:29.920
8 2:07.180 +3.652 13:30:06.171 8 2:16.919 +1.811 13:31:26.158 4 2:28.070 +6.015 13:23:57.990
9 2:04.633 +1.105 13:32:10.804 5 2:22.612 +0.557 13:26:20.602
(14) Mario Mller 6 2:24.252 +2.197 13:28:44.854
(584) Mike Schunke 1 2:25.137 +8.643 13:15:20.463 7 2:23.883 +1.828 13:31:08.737
1 2:14.194 +11.063 13:15:02.831 2 2:25.783 +9.289 13:17:46.246 8 2:22.055 13:33:30.792
2 2:11.716 +8.585 13:17:14.547 3 2:22.216 +5.722 13:20:08.462
3 2:16.337 +13.206 13:19:30.884 4 2:20.444 +3.950 13:22:28.906 (32) Lena Schneider
4 2:11.322 +8.191 13:21:42.206 5 2:18.248 +1.754 13:24:47.154 1 2:32.732 13:17:40.806
5 2:09.032 +5.901 13:23:51.238 6 2:16.494 13:27:03.648 2 5:15.523 +2:42.791 13:22:56.329
6 2:07.492 +4.361 13:25:58.730 7 2:20.206 +3.712 13:29:23.854 3 2:38.228 +5.496 13:25:34.557
7 2:06.171 +3.040 13:28:04.901 8 2:18.039 +1.545 13:31:41.893 4 2:37.023 +4.291 13:28:11.580
8 2:04.554 +1.423 13:30:09.455 5 2:34.776 +2.044 13:30:46.356
9 2:03.131 13:32:12.586 (46) Heiko Bardeis 6 2:33.772 +1.040 13:33:20.128
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Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:11:39

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(131) Sandro Moller
1 2:46.977 +8.349 13:15:52.058
2 2:38.628 13:18:30.686
3 2:44.161 +5.533 13:21:14.847
(274) Michael Schilpp
1 2:39.749 13:15:41.421
2 2:41.936 +2.187 13:18:23.357
(31) Janina Seeber
1 5:24.697 13:18:30.426
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